
Zarządzenie Nr 190/05
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 10 października 2005 r.

W sprawie wniesienia skargi na rozstrzygniecie nadzorcze Wojewody
Zachodniopomorskiego.

Na podstawie art. 98 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 , z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203)

Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje:

§1

Postanawia się wnieść do Wojewódzkiego Sadu Administracyjnego w Szczecinie skargę na
rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15 września 2005 r.
dotyczące stwierdzenia nieważności zarządzenia Nr 42/2005 Wójta Gminy Darłowo z dnia
2005 r. w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Darłowo.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Inspektorowi Obsługi Prawnej Urzędu Gminy Darłowo.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


